
 
 
Prot. n. 2800       Motta di Livenza (TV), 26/08/2020 
 

              
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO 

     

Oggetto: procedura di gara telematica per l’affidamento in outsourcing di prestazioni 

specialistiche ambulatoriali nella branca angiologica da erogarsi in favore dell’Ospedale 

Riabilitativo di Alta Specializzazione S.p.A. di Motta di Livenza (O.R.A.S. S.p.A.), per il periodo di 

12 mesi – provvedimento di ammissione concorrenti 

  

Il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), dott. Andrea Pauletti, relaziona quanto segue. 

 

Premesso che:  

con Determina n. 2445 del 13/07/2020 a firma dell’Amministratore Delegato di O.R.A.S. S.p.A. è stata indetta, 

mediante la piattaforma telematica SINTEL, una procedura di gara per l’affidamento in outsourcing di 

prestazioni specialistiche ambulatoriali nella branca angiologica da erogarsi in favore di Ospedale Riabilitativo di 

Alta Specializzazione S.p.A. di Motta di Livenza (O.R.A.S. S.p.A.) per il periodo di 12 mesi rinnovabili, a cui ha fatto 

seguito la pubblicazione sul sito istituzionale della Società e sulla piattaforma SINTEL di un avviso di 

manifestazione di interesse avente termine presentazione richieste il 27/07/2020 ore 15:00. 

Entro il termine sopra citato sono pervenute n. 3 manifestazioni di interesse. 

Successivamente i n. 3 operatori economici sono stati invitati, attraverso la piattaforma SINTEL a presentare le 

offerte telematiche entro il termine del 21/08/2020 ore 18:00. 

Entro il termine suddetto, sono pervenute le offerte telematiche dei seguenti operatori economici: 

o MEDICAL LINE CONSULTING S.R.L. di Roma 

o TOSCANA MEDICAL SUPPORTS S.R.L. di Pisa 

Come risulta dai Verbali del Seggio di gara, nominato con Determina dell’Amministratore Delegato Prot. n. 2774 

del 24/08/2020: 

verbale n. 1 del 25/08/2020; 

verbale n. 2 del 26/08/2020; 

allegati quali parti integranti del presente atto, il Seggio di gara, per le motivazioni negli stessi contenute, ha 

ammesso tutti gli operatori economici offerenti. 

 

Tutto ciò premesso, l’Amministratore Delegato di O.R.A.S. S.p.A. 

 

DISPONE 

1- di approvare il Verbale del Seggio di gara: 

n. 1 del 25/08/2020; 

n. 2 del 26/08/2020; 



allegati quali parti integranti del presente atto; 

 

2- di ammettere, per le motivazioni riportate nei suddetti Verbali, alla fase successiva di gara i seguenti 

operatori economici: 

o MEDICAL LINE CONSULTING S.R.L. di Roma 

o TOSCANA MEDICAL SUPPORTS S.R.L. di Pisa 

3- di disporre la comunicazione e pubblicazione del presente provvedimento secondo quanto stabilito nella 

documentazione di Gara. 

 

         F.to Francesco Rizzardo 
         Amministratore Delegato  
 
 
Allegati: 
verbali seggio di gara 


